Сторони домовились внести наступні зміни:на
підставі п.1 ч.5 ст.41 Закону України "Про публічні
закупівлі" №922-VIII від 25.12.2015 року- зменшити
обсяги закупівлі,зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків Замовника-Споживача,зменшити
ціну Договору на 1620000, 00 грн. (Один мільйон
шістсот двадцять тисяч гривень 00 копійок) , в тому
числі ПДВ 270000,00 грн. (двісті сімдесят тисяч
гривень 00 копійок) та викласти п.1.3 та п.3.1
Договору у новій редакції наступного змісту: "1.3
Кількість:2800,5862 Гкал"; "3.1 Ціна Договору
становить:10909207 грн.00 коп. (десять мільйонів
девятсот девять тисяч двісті сім гривень 00
копійок), в т.ч. ПДВ - 1818201 грн. 17 коп. (один
мільйон вісімсот вісімнадцять тисяч двісті одна
гривня 17 копійок)"